无杆型
φ6・φ10・φ16・φ20・φ25・φ32
C O N T E N T S
产品简介� 1732
选型要点� 1734
系列体系表� 1736
产品种类与选择项可否组合一览表� 1738
● 基本型（MRL2） 1740

MRL2・MRL2- G
W  Series
〈型号表示例〉
MRL2-WL-10-50-T2H-R-C
机种：无杆气缸
A 	机种型号	 ：简易导向型	双活塞型
B 	缸径	 ：φ10mm
C 	配管螺纹种类	 ：Rc螺纹
D 	缓冲	 ：橡胶缓冲
E 	行程	 ：50mm
F 	开关型号	 ：无触点开关T2H
G 	开关数	 ：R侧带1个
H 	选择项	 ：带缓冲
缸径
（mm）
带开关的最大行程
（mm）
φ6 200
φ10 300
φ16 500
φ20 700
φ25 700
φ32 700
E 行程
注3
T2HC
C
CRMRL2-WL 506
CMRL2-W 506
G 开关数
H 选择项
注6
D
注2
缓冲
※表示导线长度。
　注5
F 开关型号
C
注1
配管螺纹种类
B 缸径
带开关（内置开关用磁环）
不带开关（无开关用磁环）
A 机种型号
型号表示方法 符号 内　容
A  机种型号
基
本
型
MRL2 不带开关
MRL2-L 带开关
MRL2-F 微速型
MRL2-LF 微速型、带开关
简易
导向型
单活塞
型
MRL2-G 不带开关
MRL2-GL 带开关
MRL2-GF 微速型
MRL2-GLF 微速型、带开关
简易
导向型
双活塞
型
MRL2-W 不带开关
MRL2-WL 带开关
MRL2-WF 微速型
MRL2-WLF 微速型、带开关
B  缸径（mm）
6 φ6
10 φ10

   （六角螺母）各1套。
从标准型变更为带缓冲时使用
缓冲器单体型号表示方法
25MRL2
开关单体型号表示方法
（第1742页B项）
缸径
（第1742页 F项）
开关型号
T2HSW
机种 缓冲器型号
MRL2-W-6,MRL2-G-6 NCK-00-0.1
MRL2-W-10,MRL2-G-10 NCK-00-0.1-C
MRL2-W-16,MRL2-G-16 NCK-00-0.3-C
MRL2-W-20,MRL2-G-20 NCK-00-0.7-C
MRL2-W-25,MRL2-G-25 NCK-00-1.2-C
MRL2-W-32,MRL2-G-32 NCK-00-1.2-C
MRL2・MRL2-G
W Series
型号表示方法
（样本编号：CB-033SC）
● 可在洁净室内使用的防发尘结构
洁净规格
※
※MRL2 P72
……
……
MRL2 P52
● 二次电池生产工艺中可使用的结构。
MRL2 P4※……
（样本编号：CC-1226C）二次电池对应规格
（参考）
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2・
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD・
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
缓冲器
FJ
FK
调速阀
卷末
1743
MRL2 Series
注：内置磁环具有强磁力。请勿拆解。
部件一览表
编号 部件名称 材   质 备   注 编号 部件名称 材   质 备   注
1 端盖 铝合金 钝化处理 13 活塞轴 不锈钢
2 端板（L） 铝合金 阳极氧化 14 润滑纤维（滑块用） 特殊橡胶 P72无
3 O形圈 丁腈橡胶 15 滑块 铝合金 阳极氧化
4 O形圈 丁腈橡胶 16 滑块耐磨环 聚缩醛树脂
5 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶 17 滑块轭 钢 铬酸锌钝化处理
6 活塞（2） 铝合金 钝化处理 18 磁环 特殊合金
7 润滑纤维（活塞用） 特殊橡胶 19 滑块盖板 铝合金 钝化处理
8 活塞密封件 丁腈橡胶 20 缸筒 不锈钢
9 活塞耐磨环 聚缩醛树脂 21 端板（R） 铝合金 阳极氧化
10 活塞（1） 铝合金 钝化处理 22 螺堵 铜合金或钢
11 活塞轭 钢 铬酸锌钝化处理 23 刮板 聚氨酯橡胶
12 磁环 特殊合金 24 橡胶气缓冲 特殊橡胶
内部结构及部件一览表   MRL2（基本型）
● MRL2（基本型）